250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v platném znění. Poskytnutí

dotace bylo schváleno radou Města dne: 14.2.2017 usnesením č. 4417.

Čil
Předmět a účet smlouvy

1. Na základě této smlouvy poskytne Město ze svého účtu příjemci

účelovou dotaci z programu na podporu pro-rodinných aktivit ve výši 14.000,— Kč

(slovy: Čtrnácttisíckorunčeských) (dále jen ,,dotace“), a to na částečnou úhradu nákladů

spojených s projektem: Společně s rodinou v mateřské škole a to 12tis. Kč na nákup

materiálu a 2tis. Kč na ostatní služby - divadelní představení.

2. Přesuny mezi jednotlivými nákladovými položkami jsou možné maximálně do výše 25%